[bookmark: _GoBack]09.01.2018 Г. № 1-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении приобретенных средств в Реестр муниципального имущества

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Ныгда», на основании постановления  главы администрации МО «Ныгда» от 25.10.2010 г. №18-п «Об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципального имущества следующие приобретенные средства:
1) охранно-пожарная сигнализация в МБУК ИКЦ МО «Ныгда»;
2) уличное освещение в д. Ныгда по ул. Комсомольская от дома №9 до детского сада, фонари в количестве 4 (четыре) шт.;
3) уличное освещение в д. Ныгда по ул. Комсомольская от детского сада до дома № 4, фонари в количестве 3 (три) шт.;
4) уличное освещение по ул. Совхозная от дома №1а до дома №21, фонари в количестве 5 (пять) шт.;
5) сценические костюмы для МБУК ИКЦ МО «Ныгда» 8 (восемь) шт., из них мужские костюмы 3 шт. и женские костюмы 5 шт.;
6) системный блок ПК  IRU Office 321 черный, в количестве 1 (один) шт.;
7) письменный стол ЧФ СП – 1 1 (один) шт.;
8) кресло офисное, компьютерное  « МТТ Пилот  №19» 1 (один) шт.;
9) стулья «Персона – 3» черные 6 (шесть) шт.;
2. Контроль возложить на ответственного за ведение Реестра муниципального имущества специалиста 1 категории Инкижинову О.А.

Глава муниципального
 образования «Ныгда» И.Т. Саганова